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Separatudstilling med kunstmaleren
 

        Helle Bang

             

www.hellebang.dk                                www.juelverlandart.dk
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    lørdag den 9. oktober 2010 kl. 14 - 17.00
 

Udstillingsperiode 9. oktober  - 31. oktober

Helle Bang er til stede på ferniseringsdagen
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www.hellebang.dk                               www.juelverlandart.dk

Helle Bang er uddannet billedkunstner fra Århus Kunstakademi 
1993-1997 og debuterede i 1997 på Danmarks Radios censur-
erede udstilling – GALLERI 12 med Stig Krabbe Barfoed som vært. 
Senere samme år deltog Helle Bang for første gang på den store 
kunstmesse ART Copenhagen i FORUM København.
I 1998 kom Helle Bang igennem som deltager på den anerkendte 
KS 98 – Kunstnernes Censurerede Sommerudstilling i Tistrup og 
deltog samme år igen på GALLERI 12 i Danmarks Radio.
Helle Bang er tilknyttet anerkendte danske gallerier, hvor hun har 
løbende soloudstillinger.
I 2001 deltog Helle Bang i et større EU-arrangement i Bruxelles 
under titlen ”Åbne Døre”.
Senere samme år deltog Helle Bang på en gruppeudstilling i byen 
Vichy, Frankrig. I sommeren 2005 vendte Helle Bang tilbage til det 
franske med en separatudstilling i den lille by Agay – nær Cannes.
I 2006 havde Helle Bang en stor separatudstilling i Oslo.
I sommeren 2008 havde Helle Bang en soloudstilling på Frederik-
shavn Kunstmuseum.

For nogle år siden genoptog Helle Bang skulptørarbejdet. Hendes 
skulpturer i bronze er oftest figurative – ofte kvinder, hvor an-
sigtet fremstår som et lille spejl, beskueren kan spejle sig i.
I en åbningstale på en maleri- og skulpturudstilling i Århus i 2007 
sammenfattede kunstskribent Erik Meistrup det således: ”Helle 
Bang arbejder med maleriet som farve og skulpturen som figur. 
Hun forener således to af de afgørende træk i kunstens kul-
turhistorie i moderne tid. Hun gør det på sin egen særlige måde, 
der både er moderne – og alligevel uden for tiden”.


